
ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CONSTRUCTORA GOPOBRAS EIRL

CONSORCIO NORTE 02 (H&G ZAFIRO SAC - 

JHP SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES 

SAC)

CONSORCIO SANTA ROSA (LEON SAC 

CONTRATISTAS GENERALES - DISALE 

SERVICIOS GENERALES SAC)

CONSORCIO CHANCHAMAYO (INVERSIONES 

GENERALES GOFAPA PERU SCRL - 

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA LA 

INCONTRASTABLE GREAT GROUP SRL)

CORPORACIÓN G-BRIALV EIRL

GERENCIA EN LA INGENIERÍA Y 

ARQUITECTURA TECNOLOGICA EN LA 

CONSTRUCCIÓN SAC. 

ISLIVA SAC TURA COMPANY SAC

CUMPLE

(Folio 5)

CUMPLE

(Folio 2)

CUMPLE

(Folio 4)

CUMPLE

(Folio 4)

CUMPLE

(Folio 4)

CUMPLE

(Folio 4)

CUMPLE

(Folio 5)

PRESENTO

(Folio 36)

CUMPLE

(Folio 6 AL 8)

CUMPLE

(Folio 6 AL 15)

CUMPLE

(Folio 7 al 15 )

CUMPLE

(Folio 6 al 18)

CUMPLE

(Folio 6 al 13)

CUMPLE

(Folio 6 al 9)

CUMPLE

(Folio 8 al 11)

PRESENTO

(Folio 28 al 33)

CUMPLE

(Folio 9)

CUMPLE

(Folio 16)

CUMPLE

(Folio 17)

CUMPLE

(Folio 20)

CUMPLE

(Folio 15)

CUMPLE

(Folio 10)

CUMPLE

(Folio 13)

PRESENTO

(Folio 27)

CUMPLE

(Folio 10)

CUMPLE

(Folio 17)

CUMPLE

(Folio 19)

CUMPLE

(Folio 22)

CUMPLE

(Folio 17)

CUMPLE

(Folio 11)

CUMPLE

(Folio 15)

PRESENTO

(Folio 26)

CUMPLE

(Folio 11)

CUMPLE

(Folio 18)

CUMPLE

(Folio 21)

CUMPLE

(Folio 24)

CUMPLE

(Folio 19)

CUMPLE

(Folio 12)

CUMPLE

(Folio 17)

PRESENTO

(Folio 25)

N/A

NO CUMPLE

H&G ZAFIRO SA, Representante legal YSELA 

CORTEZ TORIBIO; En la promesa de consorcio 

participa ENRIQUE QUEZADA VASQUEZ en 

representación de CONSTRUCTORA JOQUESA 

INGENIEROS CONTRATISTA

CUMPLE

SUBSANÓ LEGALIZACIÓN DE PROMESA DE 

CONSORCIO

CUMPLE

(Folio 26 al 29)
N/A N/A N/A N/A

CUMPLE

(Folio 12)

90500

CUMPLE

(Folio 21)

188,000

CUMPLE

(Folio 26)

90,427.88

CUMPLE

(Folio 31)

85,000.

CUMPLE

(Folio 21)

95,000

CUMPLE

(Folio 13)

95,000

CUMPLE

(Folio 19)

92,200

NO PRESENTÓ EL ANEXO 6 PRECIO DE LA 

OFERTA, según las bases indica: El precio de 

la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente 

el Anexo N° 6.

ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO

EGOAVIL SARAPURA NICANOR ESTEBAN

PRIMER MIEMBRO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

ANEXO N° 02

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA  N° 035-2023-ELCTO S.A.

PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE OBRAS CIVILES, BOCATOMA, CANAL DE CONDUCCIÓN, DESARENADORES, CANAL DE DEMASÍA, DE LA C.H CHANCHAMAYO”

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

JESUS CARHUANCHO FABIAN

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se

consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las

obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio

así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

NOTA: 

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del 

representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o 

documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona 

natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de 

los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según 

corresponda

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento

(Anexo N°2)

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia

contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con

dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de dos

(2) decimales.

ESTADO:

JAVIER EDGAR PONCE VARILLAS

SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN
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